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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 42 m2,

SZCZECIN, CENTRUM

Cena 1 900 zł

Najem krótkoterminowy (do 09/2024r.) z możliwością przedłużenia!

Oferujemy Państwu na wynajem bardzo ładne, ciche mieszkanie zlokalizowane na drugim piętrze kamienicy
(oficyna) w Centrum Szczecina przy ul. Jagiełły.
Na powierzchnię 42m2 składają się: dwa pokoje, kuchnia, łazienka oraz przedpokój. Jeden z pokoi przejściowy.
Łazienka z kabiną prysznicową i wc. Kuchnia w zabudowie . Mieszkanie w pełni umeblowane i wyposażone. Do
czynszu najmu należy doliczyć czynsz do zarządcy budynku 350zł oraz opłaty za zużyte media.
Ogrzewanie elektryczne (planowana zmiana na gazowe), ciepła woda z pieca gazowego.
Wymagana kaucja. Preferowany najem okazjonalny.
Doskonała lokalizacja w samym Centrum miasta blisko uczelni, szkół, przystanków komunikacji miejskiej,
sklepów, aptek.
Polecamy i zapraszamy na prezentację. Klucze w biurze!

Symbol FIL22159 Symbol SWO 422652

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 02.04.2024 Cena 1 900 PLN

Cena w EURO 440 € Cena w USD 477 $

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle CENTRUM Powierzchnia całkowita 42 m²

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku KAMIENICA

Rok budowy 1930 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni ODDZIELNA
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Liczba łazienek 1 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 2 Piętro 2

Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji] 4 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. ELEKTRYCZNE

Forma własności WŁASNOŚĆ Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Liczba miejsc parkingowych 1

Nr Licencji 10785 Czynsz administracyjny 350 PLN

WIOLETTA SŁÓWKO
Właściciel
 

+48 501 493 428
wiola@najlepsze-nieruchomosci.com

Więcej ofert na stronie www.najlepszenieruchomosci.pl


